
Msc Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

1 MECHANIK ZSMIL
Jacek Horodiuk
Sebastian Synowiec
Jakub Powroźnik

00:48:16.78
00:48:17.26
00:49:24.12

02:25:57.000

BIEG - 5 KM
Wydarzenie: VIII BIEG PRZEŁAJOWY im. chor. szt. Tadeusza

KLOSKOWSKIEGO
Organizator: Fundacja "Sub ventum" w Słupsku
Data: 2023-09-23
Miejsce: Słupsk
Dystans: 5 km

Klasyfikacja: Drużynowo - młodzieżowa liga

Znaleziono 1 wynik(ów)
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